社会学委員会 Web調査の課題に関する検討分科会（第 25期・第 8回）、

社会統計調査アーカイヴ分科会（第 25期・第９回）合同分科会

議事要旨

日 時：令和５年２月 19日（日）13：00～14：50 オンライン開催

出席者：浅川達人，石井クンツ昌子、今田高俊、岩井紀子、遠藤薫，大谷信

介、吉川徹、近藤博之、佐藤嘉倫、盛山和夫、園田茂人、瀧川裕貴，

玉野和志、椿広計、筒井淳也、永吉希久子、原純輔、村上あかね（17

名）

欠席者：近藤博之（１名）

オブザーバー：青柳みどり，埴淵知哉

議 題

（１）前回議事要旨の確認

      確認、承認された。

（２）学術フォーラムについて

内容を協議し，開催することについて採決し，決定した．

（３）公開シンポジウムについて

学術フォーラムの提案が承認されなかった場合は，公開シンポジウムとし

て開催することについて採決し，決定した．

（４）今後の予定について

次期にむけての検討を行っていくことを確認した．

（５）その他

   特になし